individuate le procedure per la selezione del contraente in relazione all’importo di spesa e nel quale si 
autorizza il Dirigente Scolastico per l’attività di contrattazione riguardante acquisti , appalti e forniture, a 
spendere direttamente entro il limite massimo di € 39.999,00 (trentanovemilanovecentonovantanove/99 
euro); 

Firmato digitalmente da MAURO BAIAMONTE

RAVVISATA    la necessità di acquistare magliette per la giornata “MILLUMINO DI MENO” del 16/02/2026 per le classi 

della Secondaria dell’Istituto Comprensivo; 

VISTA l’offerta economica presentata dell’operatore   FLAMINIA PUBBLICITA’ SRL – 61036 COLLI AL